
1 / 1

Pozvánka
na ustavující zasedání zastupitelstva obce č. 6/2022,

které se bude konat 20. 10. 2022 v 18:00 hodin.
Místo konání: Rytířský sál, Zámeček, Velvarská 1

Program jednání:

Zahájení, složení slibu členů Zastupitelstva obce Horoměřice, volba pracovních komisí1.
Doplnění programu jednání a jeho schválení2.
Určení způsobu volby starosty a místostarostů, členů rady obce a předsedů výborů3.
Volba starosty4.
Určení počtu místostarostů5.
Volba místostarosty (místostarostů)6.
Určení funkcí, které budou členové Zastupitelstva obce Horoměřice vykonávat jako7.
dlouhodobě uvolnění (§ 71, ve spojení s § 84 odst. 2 písm. k, zákona o obcích)
Určení počtu členů rady obce8.
Volba členů rady obce9.
Rozhodnutí o stanovení měsíční odměny za výkon funkcí neuvolněných členů10.
zastupitelstva (§ 72), vč. odměny při souběhu dvou nebo tří funkcí (§ 74 odst.3)
Zřízení finančního a kontrolního výboru, určení počtu členů finančního a kontrolního11.
výboru
Volba předsedy finančního výboru12.
Volba předsedy kontrolního výboru13.
Závěr - určení termínu dalšího jednání zastupitelstva14.

 

Podpisy odpovědných osob:

Luboš Langer - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

